
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0012
Tanggal 2022-10-19
Penerima ERYA SEPTICAHYANI - HAIER CIKARANG
Alamat Gudang DHL Cikarang

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Pak Sihotang , Langsung Ke Gudang DHL

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 26/09/22 SPM-01197 81160625 10261354 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 200 JULIANA B 9396 JYV 28/09/22

2 11/10/22 SPM-01373 81200538 10263398 CIREBON PT HOME CENTER INDONESIA 1 DONI RIFAI B 9511 JYT 30/09/22

3 29/09/22 SPM-01280 81170904 10261850 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 171 EBEN MARBUN G 1361 HB 30/09/22

4 10/10/22 SPM-01359 81170904 10261850 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 15 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 30/09/22

5 14/10/22 SPM-01403 81229440 10264761 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 25 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 15/10/22

6 14/10/22 SPM-01403 81229439 10264764 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 25 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 15/10/22

7 14/10/22 SPM-01403 81229454 10264749 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 78 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 15/10/22

8 14/10/22 SPM-01402 81229442 10264759 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 20 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 15/10/22

9 14/10/22 SPM-01402 81229443 10264756 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 40 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 15/10/22

10 14/10/22 SPM-01402 81229446 10264756 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 31 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 15/10/22

11 14/10/22 SPM-01402 81229447 10264756 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 25 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 15/10/22

12 14/10/22 SPM-01404 81229448 10264752 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 45 SUPANDI B 9734 JYT 15/10/22

13 14/10/22 SPM-01404 81229456 10264749 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 100 SUPANDI B 9734 JYT 15/10/22

14 15/10/22 SPM-01412 81232276 10264756 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 15 SUPANDI B 9734 JYT 17/10/22

15 15/10/22 SPM-01412 81232341 10264946 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 76 SUPANDI B 9734 JYT 17/10/22

16 15/10/22 SPM-01412 81232192 10264756 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 9 SUPANDI B 9734 JYT 17/10/22

17 15/10/22 SPM-01412 81229473 10264744 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 20 SUPANDI B 9734 JYT 17/10/22

18 15/10/22 SPM-01415 81231073 10264892 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 30 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 17/10/22

19 15/10/22 SPM-01415 81229461 10264744 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 9 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 17/10/22

20 15/10/22 SPM-01415 81231121 10264756 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 25 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 17/10/22

21 05/10/22 SPM-01308 81170891 10261850 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 100 EFRIYUN BOY NASUTION BA 9571 AU 07/10/22

22 05/10/22 SPM-01308 81170886 10261850 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 100 EFRIYUN BOY NASUTION BA 9571 AU 07/10/22
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23 15/10/22 SPM-01413 81229467 10264744 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 25 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 17/10/22

24 15/10/22 SPM-01413 81229465 10264744 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 25 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 17/10/22

25 15/10/22 SPM-01413 81229463 10264744 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 75 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 17/10/22

26 15/10/22 SPM-01413 81232340 10264946 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 40 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 17/10/22

27 15/10/22 SPM-01405 81229769 10264858 Bandung PT LOTTE SHOPPING INDONES 100 MUSTAQIM B 9547 JYT 15/10/22

28 06/10/22 SPM-01336 81183001 10262662 Bandung PT LOTTE SHOPPING INDONES 10 MALKAN B 9730 JYT 08/10/22

29 29/09/22 SPM-01282 81171265 10261838 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 125 SUPANDI B 9734 JYT 01/10/22

30 10/10/22 SPM-01359 81171265 10261838 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 30 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 01/10/22

31 10/10/22 SPM-01360 81171265 10261838 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 95 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 01/10/22

32 18/10/22 SPM-01459 81242620 10265508 JAKBAR ARIF KURNIAWAN 28 HOLDY ROHASY PANJAIT B 9362 JYT 19/10/22

33 18/10/22 SPM-01459 81241410 10265453 JAKBAR ARIF KURNIAWAN 3 HOLDY ROHASY PANJAIT B 9362 JYT 19/10/22

34 18/10/22 SPM-01459 81242625 10265499 JAKBAR ARIF KURNIAWAN 30 HOLDY ROHASY PANJAIT B 9362 JYT 19/10/22

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2022-11-01 11:45:34 Total 1,746
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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